'

粤律协 〔2017〕 100号

关于与中央电视台社会与法频道联合举办 《律

师来了》节目选拔 (广东专场)活动的通知

各地级以上市律师协会 :

为进一步加强与中央媒体的合作,深入贯彻省司法厅党委

“
固强补弱 创新创先

”
要求,结合近期 “

律师故事
”
系列采访

活动,省律协与中央电视台社会与法频道将于今年 8月 中旬联合

举办 《律师来了)》 节目选拔 (广 东专场 )活动。现将有关事项通

知如下 :

一、活动时间和地点

(一 )时 间:2017年 8月 18日 (星期五)13:00— 18:00

(二 )地点:广 州珠江宾馆会议中心二楼 3号会议室 (地址 :

广州市天河区寺右一马路二号,近江月路 )

(三 )报到:8月 18日 10:00-12:00,广 州珠江宾馆会议中

心一楼大堂

二、报名条件

(一 )我省依法登记注册的执业律师,有 良好的专业水平和

广 东 律师协会

1.

执业经验,政治表现良好,未受过行政处罚和行业处分;

(二 )形象端庄,语言表达能力强,思维清晰,逻辑缜密;

(三 )有一定媒体经验者优先:在省以上广播电视台相关普

法节目中担任过主讲人 (播讲嘉宾、特约评论员等 )或在市电视

台参与录制节目(在利用新媒体开展传媒活动方面有一定建树或

专长的亦可 )。

三、名额分配

本次活动参与名额共 100名 ,其中各市按附表 1分配名额推

荐 80名 ,省律协根据网上自荐选定 20名 。

四、报名方式

(一 )各市推荐

由本人填写 《律师来了》律师报名表 (见 附件 2),经所在

律师所、市律协加推荐意见后,由各市律协于 8月 14日 前将本

市报名人员报名表和活动 执 (见附件 3)(电子版及盖章扫描

件 )报省律协,邮箱 xuanchuanbu@gdla.org.Cn。

(二 )网 上自荐

关注省律协官方公众号
“
广东律师之家

”(8月 7日 推文 ),

并在广东律师网 (http∶ //ww,gdlawyer.org,cn/)下载报名表

填写,经所在律师所加推荐意见 (电子版及盖章扫描件 ),于 8

月 14日 前报省律协,邮箱 xuanchuanbu@gdla.org.cn。

五、其他事项

(一 )报名时,律师须如实填写报名表,一旦发现有弄虚作

2

口

假情况,即取消资格。

(二 )请报名律师每人准各 3分钟演讲,内容以自身擅长的

专业领域案例为主。

(三 )试镜筛选出的律师,将纳入央视社会与法频道 《律师

来了》节目人才库,参与节目相关选题的录制。此外,参与本次

活动的律师也将作为广东律师行业宣传后备人才,推荐参与省律

协举办的相关活动。

(四 )本次活动由省律协安排工作餐,交通及其他费用需自

丁田丿
=L~o

联系人:谌平、冼莉

H≡‘  话: 020-668269ZI6、  66826953

附件:1.各市名额分配表

2.《律师来了》律师报名表

3.《律师来了》节目选拔 (广东专场)活动回执

3

附件 1

各市名额分配表
(根据律师数量分配)

r≈·口
J于 ·丁 地区 社会律师人数 名额

1 广州
16

2 深圳 10956 16

3 佛 山 2540 7

4 士 苎

`J`.7乙
2.357 7

5 珠海 108() 4

6 中山 972 4

7 惠州 849 3

8 江 门 528 3

9 汕头 492 3

10 湛江 367 2

11 肇庆 297 2

12 清远 282 2

13 韶关 253 2

14 茂名 245 2

15 河源 188 1

16 潮州 155 1

17 梅州 156 1

18 阳江 153 1

19 揭 阳 134 1

20 云浮 98 1

21 汕尾 60 1

4

11113

阝亻“牛2

《律师来了》律师报名表

姓 名 性  别 民 族

出生年月 政治面貌 学 历

毕业院系 所在律所

参加工作时间 执业年限 职 称

所属区 社会职务

擅长专业领域

电子邮箱 手机号码

通讯地址

与媒

体合

作参

加过

何种

节目

何时

何地

受过

何种

荣誉

奖励

所在

律师所

意见

单位 (盖章 ):

年̄ 月  日

市律协

意见
年- 月  日

单位 (盖章 ):

5

附件 3

《律师来了》节目选拔 (广东专场)活动回执

市律师协会 (盖章 ) 年 月 日

抄送:梁震副厅长,会长、副会长,监事长、副监事长,厅律管处。

序号 姓 名 单 位 联系电话 微信号
18日 午

是否用餐

18日 晚

是否用餐

6